
Skull Bonanza 

Nejvyšší sázka 50 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000 Kč 

Výherní podíl 85,11 až 97,99% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 
hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 
způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 
výherních liniích (neplatí pro symbol SCATTER) zobrazí výherní symboly dle výherní 
tabulky. Výhra se počítá zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu SCATTER.  
 
Během jedné hry je možné získat výhry na více výherních linií.  
Počet výherních linií ve hře je 9.  

 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

 

 

Bonusová fáze hry: 

 
Volné otáčky zdarma 
 
3 a více symbolů Scatter spouští 10 volných otáček. Během volných otáček se 
všechny symboly Wild změní na symboly Sticky Wild. Symboly Sticky Wild, které 
přistáli na válcích během volných otáček, zůstávají na místě po celou dobu jejich 
trvání. Existují dva typy symbolů Sticky Wild: 
Symboly Sticky Wild se znaménkem plus '+' a číslem 1, 2 nebo 3 udělují 1 až 3 
zatočení zdarma navíc, v závislosti na hodnotě, kterou nesou, když přistávají na 
válcích. Po zbytek volných otáček vyplácí své hodnoty podle výherní tabulky. 



Symboly Sticky Wild se znaménkem násobení 'x' a číslem 2 nebo 3 násobí každou 
výherní linii, na které se nachází, x2 nebo x3 po celou dobu volných otáček. 
V případě, že je na výherní výherní linii více symbolů Sticky Wild, výhra se vynásobí 
součtem jejich násobitelů. 
Volné otáčky nelze spustit znovu. 
Volné otáčky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly 
spuštěny. 

 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky. 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Všechny divoké symboly 200x 25x 5x 1x 

 

Oltář 
1000x + 10 
Volné 
otáčky 

50x + 10 
Volné 
otáčky 

5x + 10 
Volné 
otáčky 

- 

 

Žena Muerta 125x 15x 5x 1x 

 

Muerta muž 100x 12x 3x 0.5x 

 

Oběta 75x 10x 2x - 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Květiny 50x 8x 2x - 

 

Láhev alkoholu 25 5x 1x - 

 

A 10x 2x 1x - 

 

K 5x 1.5x 0.5x - 

 

Q 5x 1.5x 0.5x - 

 

J 4x 1.25x 0.25x - 

 

10 4x 1.25x 0.25x - 

 


